

Cliente: SCHLUMBERGER ARGENTINA SA
Obra: Nuevas Oficinas
Dirección: Juana Manso 999 Piso 3° - Cap.Fed. - Bs.As. - Argentina
Presupuesto N°: 1249 - **Versión N°:** 3 - **Anexo N°:** 3 - **Versión Anexo N°:** 1
Fecha: 25/04/2013 **Atención:** FERNANDO ESPECHE

Pág. 1/1

Rubro Item	Descripción	O/A	Cant.	UM	P. Unit.	P. Total
1	TABQUES EN PLACAS DE ROCA DE YESO					\$ -1.969,80
1.01	Tabique de dos caras 0,10 m esp. placa standard 12,5 mm		14,00	M2	\$ -140,70	\$ -1.969,80
2	TABQUES SEGUN SISTEMA					\$ 47.592,09
2.01	Tabiquería marca INTERIEUR FORMA sistema INTERWALL; tabiquería modular, estructura compuesta por perfilera aluminio anodizado natural, paños vidriados de dos cristales float de 6mm espesor, puertas 47mm espesor, enchapadas en Sicomoro natural, incluye herrajes, H=2,60m . Accesorios de buñes perimetrales		5,85	ML	\$ 8.135,40	\$ 47.592,09
	Tabiquería vidrio doble laminados 3+3 con cortinas venecianas en su interior. Incluye puerta gofrada con cerraduras idem a las mismas a proveer.					
3	PINTURA					\$ 1.445,83
3.01	Preparación y pintado de muros y tabiques con esmalte sintético satinado, hasta 3,20m altura		29,25	M2	\$ 49,43	\$ 1.445,83
4	CARPINTERIAS DE MADERA Y HERRAJES					\$ -3.360,00
4.01	Puerta especial, simple hoja , enchape especial lustrada , a medida P1 Y P2		1,00	UN	\$ -3.360,00	\$ -3.360,00
SUBTOTAL OBRA						\$ 43.708,12
5	GASTOS GENERALES Y BENEFICIO					\$ -
5.01	Beneficio		10%			\$ 4.370,81
5.02	Gastos Grales., Seguros y Hon. Prof. Seg. e Higiene					\$ 4.370,81
TOTAL OBRA						\$ 52.449,74
TOTAL PRESUPUESTO						\$ 52.449,74

Son Pesos: Cincuenta y dos mil cuatrocientos cuarenta y nueve con 74/100.-

Notas:

- * Moneda en pesos argentinos, los precios son fijos e inamovibles
- * Los precios de la presente no incluyen IVA
- * El presupuesto no incluye permisos, tramitaciones, firma de planos, gestiones; ante entes nacionales, provinciales, municipales y/o empresas de servicios
- * No incluye trabajos en instalaciones y/o conexiones generales y/o existentes del edificio
- * Garantía de un año

Plazo de Entrega:

- * El Plazo de Obra es en 70 días corridos.

Forma de Pago:

- + Anticipo %50
- + Final de Obra %50

Mantenimiento de la oferta:

- * 20 días corridos

Referencia:

- O:** Item opcional. No computa en el presupuesto. De ser ejecutados los mismos se deben sumar al presupuesto con sus respectivos gastos generales y beneficio
- A:** Item alternativo. No computa en el presupuesto. De ser ejecutados los mismos se deben sumar al presupuesto con sus respectivos gastos generales y beneficio

* Este presupuesto corresponde a la version de plano N°

Natalia Grau
 Contract Rent S.A.